
Derfor skal I
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driveropdateringer

SÅDAN OVERBEVISER DU IT-CHEFEN

10 VIGTIGE ARGUMENTER



Spar tid og ressourcer: Automatisk driveropdatering sparer tid og besvær ved
manuel identificering og installation af drivere på hver enkelt computermodel.

Forbedrer IT-sikkerheden: Automatiske opdateringer sikrer, at systemet altid
kører med de seneste driveropdateringer, der kan beskytte mod sårbarheder
og trusler.

Øger systemets ydeevne: Med de nyeste driveropdateringer kan systemet
køre mere effektivt og forbedre brugeroplevelsen.

Reducerer risikoen for systemfejl: Forældede drivere kan forårsage
systemfejl, som kan koste organisationen tid og penge. Automatiske
opdateringer kan mindske denne risiko.

Reducerer risikoen for systemnedbrud: Forældede drivere kan føre til
systemnedbrud og driftsstop, som kan være meget dyre for organisationen.

Omkostningseffektivitet: Automatisk driveropdatering kan hjælpe med at
undgå omkostninger i forbindelse med manuelle opdateringer, systemnedbrud
og hardwarefejl. Samlet set kan det derfor være en omkostningseffektiv
løsning.

Forenkler IT-administrationen: Automatiske driveropdateringer kan spare IT-
administratorer tid og arbejde ved at reducere behovet for manuel
vedligeholdelse.

Nemt at implementere: En automatiseret driveropdateringsløsning kan let
integreres i eksisterende systemer og infrastruktur.

Sikrer overholdelse af forskellige standarder: Hvis organisationen har behov
for at overholde forskellige standarder, kan en automatiseret
driveropdateringsløsning hjælpe med at sikre dette.

Forbedrer brugeroplevelsen: Med opdaterede drivere kan brugere opleve
bedre ydeevne og færre problemer med deres computere.
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Spild ikke tid på at lede efter de rigtige drivere - igen og igen. Lad CapaOne Drivers
tage sig af den opgave – én gang for alle.

I vores nye whitepaper gennemgår vi de vigtigste argumenter for altid at holde dine
drivere opdateret, som er afgørende for at kunne sikre højere IT-sikkerhed og god
ydeevne.

Vi giver dig de 10 vigtigste argumenter for at holde dine drivere opdateret
automatisk!



Automatisk opdatering af drivere kan spare IT-medarbejderne tid, da de ikke længere
skal bruge deres ressourcer på at identificere, downloade og installere de nyeste
drivere manuelt. 

Med en automatiseret løsning kan driveropdateringer installeres automatisk på
baggrund af prædefinerede regler eller workflows, hvilket betyder, at IT-medarbejderne
kan fokusere på andre opgaver og dermed være mere produktive. 

Desuden kan opdateringerne ske uden for arbejdstiden, så det ikke forstyrrer
brugernes daglige arbejdsopgaver.

Nemt, overskueligt – og automatisk!

CapaOne Drivers understøtter ALLE deployment tools 
- f.eks. CapaInstaller, SCCM eller Intune

CapaSystems’ løsninger har i over 25 år sikret og optimeret IT hos både danske og udenlandske
virksomheder. Der er derfor rig mulighed for at trække på vores dybe indsigt og branchekendskab,
da vi som dansk virksomhed har stærke kompetencer og ganske enkelt ved, hvad vi taler om.

SPAR TID OG ØG IT-SIKKERHEDEN MED
CAPAONE DRIVERS
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